

اخبار

صفحه نخست
همه عناوین خبری
فرهنگ و هنر
فرهنگ و ادب
دین و اندیشه
حوزه و دانشگاه
فناوری های نوین
اجتماعی
اقتصادی
سیاسی
بین الملل
ورزشی
انرژی هسته ای
عکس
استانها
دفاع مقدس
خروجی ویژه

دفاتر خارجی

دفتر جنوب شرق آسیا مالزی

RSS

کتابخانه مهر



نابوری وب

فهرست «

امکانات

بخش اعضا
جستجوی پیشرفته
تماس با ما
درپاره ما
همتایان خبری
سایت های دیگر
برگه نظر خواهی
آرشیو اخبار

حوادث در 7 روز:

مجازات سنگین برای 2 برادر جنایتکار / اعدام مرد متجاوز و قنچاقچی موادمخدر

دستگیری ابلیس سیاه به اتهام آزار و اذیت پسر جوان، مرگ قاتل فراری در بانلاق، مجازات سنگین برای دو برادر جنایتکار و اعدام مرد متجاوز و قنچاقچی موادمخدر از مهمترین اخبار حوادث این هفته بود.

به گزارش خبرنگار مهر، در این هفته شاهد دستگیری مرد شرور معروف به ابلیس سیاه و افشای جزئیات تازه ای از اقدامات مجرمانه او و همدستش بودیم.

دی ماه سال گذشته زنی با مراجعه به کلانتری 118 ستارخان به مأموران گفت: فردی به نام علی، الف به مدت 8 ماه است که برای من و دیگر اعضای خانواده ام به ویژه پسر جوانم به نام کامران 20 ساله ایجاد مزاحمت می کند. او حتی یک بار نیز او را با چاقو مورد ضرب و جرح قرار داده و امروز نیز بار دیگر با ایجاد مزاحمت برای من اقدام به زورگیری و سرقت طلا و جواهرات و گوشی تلفن همراه من کرده است. در ادامه رسیدگی به پرونده در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت و کارآگاهان دریافتند علی یک روز به بهانه ای کامران را به محلی خلوت برده و با تهدید مورد آزار و اذیت قرار داده بود. کارآگاهان پس از تحقیقات گسترده مرد متجاوز را شناسایی و دستگیر کردند که او در بازجویی ها به جرم خود اعتراف کرد.



همچنین مشخص شد همدست او از مجرمان تحت تعقیب است که در اغتشاشات سال 88 و سرقت عتیقه از خانه یک پزشک متخصص نقش داشته است. پسر شرور به بهانه کارهای خدماتی وارد خانه این پزشک در ولنجک شده و پس از اجرای نقشه سرقت متواری شده بود. سرانجام کارآگاهان دومین متهم پرونده را دستگیر کردند که او نیز به جرم خود اعتراف کرد.

مرگ قاتل فراری در بانلاق

در حادثه ای دیگر مرد جنایتکار هنگام فرار در بانلاق رودخانه زاینده رود گرفتار شد و جان باخت.

او اواخر هفته گذشته در جریان یک درگیری بر سر مواد مخدر مردی را در شهرستان فلاورجان با شلیک گلوله کشته بود. مرد جنایتکار اوایل در حالی که اسلحه در دست داشت و رفتارش باعث شد عابران شده بود به داخل رودخانه زاینده رود رفت که در بخش بانلاقی آن گرفتار شد و جان باخت. مأموران وقتی جسد داوود را از میان گل و لای خارج کردند او اسلحه ای آماده شلیک در دستش داشت. همچنین مقداری هروئین در بازرسی جیب هایش کشف شد.

مجازات سنگین برای 2 برادر جنایتکار

روز سه شنبه نیز دو برادر جنایتکار که نقشه قتل زن جوان را طراحی و اجرا کرده بودند پس از محاکمه در دادگاه کیفری استان تهران با مجازاتی سنگین روبرو شدند.

در این پرونده امید 31 ساله متهم است با همدستی برادر کوچک خود نقشه قتل همسرش و سرقت طلاهای او را طراحی و اجرا کرده بود.

در جلسه دادگاه متهمان، نماینده دادستان گفت: در این پرونده لقمان 27 ساله متهم به مباشرت در قتل زینب و امید 31 ساله متهم به معاونت در قتل می باشد. آنها با طرح نقشه ای زینب را به بیابان های اطراف شهریار کشانده و پس از خفه کردن زن جوان طلاهای او را سرقت کرده بودند. در ادامه جلسه نیز اولیای دم خواستار مجازات دو برادر جنایتکار شدند. لقمان نیز مدعی شد مرتکب قتل نشده و برادرش، زن جوان را به قتل رسانده است.

امید هم در دفاع از خود گفت: خانواده همسر مرا خیلی اذیت می کردند و زینب نیز می خواست مهریه اش را به اجرا بگذارد. وقتی

موضوع را به برادرم گفتم او نقشه قتل را طراحی و اجرا کرد. من در کلاس اول ابتدایی 11 سال مردود شدم و عقل درست و حسابی برای نقشه کشیدن ندارم. در بیابانهای اطراف شهریار فقط یک ضربه به همسرم زدم و بعد دست و پای او را گرفتم تا برادرم خفه اش کند. قضات دادگاه پس از آخرین دفاعیات منتهمان و وکیل مدافعشان وارد شور شده و لقمان را به قصاص و زندان محکوم کردند. امید هم به اتهام سرفت و معاونت در قتل به 15 سال زندان و 5 سال حبس محکوم شد.

اعدام مرد متجاوز و قاچاقچی حرفه ای

همچنین امروز مرد شیطان صفت و یک قاچاقچی حرفه ای مواد مخدر در رباط کریم و در ملاءعام به دار آویخته شدند.

مرد شیطان صفت با عنوان مامور آب و برق وارد خانه ها شده و وقتی از تنها بودن زنان مطمئن می شد نقشه شیطانی خود را اجرا می کرد. او پس از تجاوز به زنان خانه دار با سرفت پول و طلاقی قربانیان فرار می کرد. پس از طرح دو شکایت مشابه علیه مرد متجاوز، تصاویر رایانه ای متهم فراری در اختیار گشت های انتظامی قرار گرفت تا شرور آزارگر هرچه سریع تر دستگیر شود.



جستجوهای پلیسی ادامه داشت تا این که اواسط آبان 89 ماموران گشت انتظامی رباط کریم در شهرک آلارد شهرستان رباط کریم مرد رهگذری را دیدند که مشخصات ظاهری وی با متهم تحت تعقیب پلیس مطابقت داشت. بنابر این وی را تعقیب و با هماهنگی قضایی هنگام ورود به خانه ای دستگیر کردند. مرد آزارگر به نام علیرضا 31 ساله به پلیس آگاهی رباط کریم منتقل شد و در بازجویی های پلیسی پس از اظهارات ضد و نقیض، عاقبت در مواجهه حضوری با ۲ زن شاکی به جرم سیاه خود اعتراف کرد. متهم پس از محاکمه در دادگاه کیفری استان تهران به اعدام در ملاءعام محکوم شد که حکم مجازات او از سوی قضات دیوان عالی کشور هم تأیید شد. با استیذان رئیس قوه قضائیه مرد شیطان صفت سحرگاه فردا در ملاءعام پای چوبه دار رفت.

دومین اعدامی یک قاچاقچی حرفه ای مواد مخدر است که در حال انتقال دو تن مواد مخدر از سوی ماموران پلیس دستگیر شد. قاچاقچی حرفه ای اقدام به توزیع مواد مخدر در اسلامشهر و رباط کریم می کرد. او پس از محاکمه در دادگاه انقلاب به اعدام محکوم شد. در ادامه با رد درخواست عفو او در کمیسیون عفو بخشودگی و تأیید حکم اعدامش از سوی دادستانی کل نام او در لیست اعدامی ها قرار گرفت. مرد تنهکار سحرگاه فردا در رباط کریم و در ملاءعام به دار مجازات آویخته شد.

امانت داری و اخلاق مداری

استفاده از این خبر فقط با ذکر منبع "خبرگزاری مهر" مجاز است.